受付番号

受

付

印

令和  年  月  日

 村山市長  あて

住所

商号又は名称

   代表者             ㊞

一般競争入札参加資格確認申請書

 令和  年  月  日付けで公告のありました下記の工事に係る入札参加資格につい

て、確認していただきたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、公告された資格を有すること並びに関係書類の内容については、事実と相違ない

ことを誓約します。

記

１ 工事名

２ 関係書類

※ 公告及び入札説明書により、書類を提出してください。（２部提出は、１部は控えと

して受付印を押して返却します）

※ 設計図書の借り受け申し込みの際は、控えを提示してください。受付印のないものは

無効です。